
Biedrība “Veloklubs Līvāni” 

Grīvas aktīvās atpūtas parks 



No sākuma dzima ideja ...  

• Par daudzfrunkcionālu, apgaismotu trasi, kuru 
aktīva un sportiska dzīvesveida piekritēji 
varētu droši izmantot savām aktivitātēm brīvā 
dabā... 

• Vasarā – riteņbraukšanai, skriešanai, 
soļošanai, nūjošanai u.t.m.l. 

• Ziemā – slēpošanai 

• Un kopumā – veselīgam dzīvesveidam! 



No sākuma dzima ideja ...  

• Par daudzfrunkcionālu, apgaismotu trasi, kuru 
aktīva un sportiska dzīvesveida piekritēji 
varētu droši izmantot savām aktivitātēm brīvā 
dabā... 

• Vasarā – riteņbraukšanai, skriešanai, 
soļošanai, nūjošanai u.t.m.l. 

• Ziemā – slēpošanai 

• Un kopumā – veselīgam dzīvesveidam! 



Viss sākās ar iespējamās vietas un 
trases maršruta apzināšanu un izpēti ... 

   



... tad idejas vizualizācija un prezentācija sabiedrībai 



Trases maršruta nospraušana dabā, atbrīvojot to no 
kritalām un krūmiem ... 

   

 



Tālāk viss saskaņā ar projektu ...  
Trases maršruta atmežošana ... 

   

  



Celmu raušana un izvešana ... 

   

    



Trases un apgaismojuma kabeļa vietas kontūru nospraušana ... 

   

      



Apgaismojuma kabeļa iebūvēšana trases maršrutā... 

   

       



Apgaismojuma stabu uzstādīšana ... 

   

           



Pirmā lielā talka! Koksnes atlikumu novākšana ... 

   

           



Visbeidzot trase tika blietēta un līdzināta... 

   

             



Trases izveide pabeigta! Un to jau var izmantot dažādām 
sportiskām aktivitātēm ... 1. Grīvas pavasara kross! 

   

               



1. Grīvas kauss distanču slēpošanā! 

   

                 



2. Grīvas pavasara kross! 

   

                    



Arī Līvānu MTB Maratona 2018 gada trase iet caur Grīvas 
aktīvās atpūtas parku ... 

   

                       



2. Grīvas rudens kross! 

   

                        



Un tad nāk trases funkcionalitātes uzlabošanas projekta 
realizācijas brīdis ... Tiek iebūvētas 2 caurtekas ... 

   

                          



Tiek būvēts tilts un tilts - tunelis... 

   

                            



Trases funkcionalitātes uzlabošanas projekts ir pabeigts! 

   

                               



Un nu baudam fiziskās aktivitātes jaunā kvalitātē! Lieliska vieta 
sportiskai atpūtai skolniekiem, ģimenēm ar bērniem ... 

   

                                  



2. Grīvas meža kauss distanču slēpošanā ... 

   

                                     



3. Grīvas pavasara kross ... 

   

                                        



Līvānu MTB Maratons 2019 jaunā kvalitātē! Caur 
jaunuzbūvēto “akmeņu nobraucienu” ... 

   

                                            



3. Grīvas rudens kross ... 

  

                                             



Pateicoties atbalstītājiem 2019.gada nogalē, tika veikta Trases 
seguma renovācija un līdz ar to šis 2020.gads būs ar jaunu 

kvalitāti, jaunām iespējām ... 

  

                                              



Bet tas vēl nav 
viss! 

Projekts vēl nav 
pabeigts! 

 



Veicamie neatliekamie darbi un nākotnes attīstības vīzijas 

• Uzbūvēt auto stāvlaukumu un pieslēgumu Rīga – Daugavpils autoceļam; 

• Uzbūvēt administratīvo ēku, ierīkot slēpju un velosipēdu nomu; 

• Sakārtot ebreju genocīda piemiņas vietu; 

• Iztīrīt un sakārtot unikālo gravu Grīvas meža teritorijā; 

• Uzstādīt Grīvas aktīvās atpūtas parka informatīvo zīmi; 

• Iegādāties nepieciešamo tehniku, aprīkojumu kvalitatīvai trases 
apsaimniekošanai un biedrības pasākumu organizācijai; 

• Izveidot riteņbraukšanas disciplīnai XCE atbilstošu trasi; 

• Izveidot nelielas tribīnes starta finiša zonā, un pāris atpūtas lapenītes un 
soliņus trases maršrutā; 

• Ierīkot zemās un iespējams arī augstās veiklības šķēršļu joslas (saucamās 
“Tarzāna takas”; 

• Izveidot brīvdabas mākslas galeriju (akmens tēlniecības, koka tēlniecības 
u.c. brīvdabas izstādes); 

• Trasei pieguļošajā teritorijā izveidot kempinga tipa nakšņošanas vietas 
(kempinga mājiņas, auto kemperu apmetnes vietu); 

 



Kā, to visu paveikt? 

• To visu grūti ir realizēt balstoties tikai uz manas vadītās 
biedrības “Veloklubs Līvāni” spēkiem. Tāpēc aicinu jebkuru 
ieinteresētu personu ... pašvaldību, dažādas nevalstiskās 
organizācijas, komersantus pieteikties un realizēt kādu 
iepriekš uzskaitītajiem darbiem! 

 

 

• Patreiz biedrība “Veloklubs Līvāni” ir pieteikusies “LatLit” 
programmā, kā partneris vienai Lietuvas riteņbraukšanas 
attīstības organizācijai. Mūsu projekta apstiprināšanas 
gadījumā paredzēts izveidot stāvlaukumu, XCE trasi un 
iegādāties nepieciešamo apsaimniekošanas tehniku. 
Rezultāts būs zināms martā. 
 



Paldies par uzmanību!  

• valdes priekšsēdētājs Dainis Skrūzmanis 

• Tel. +371 26350848 

• E-pasts: info@livelo-team.lv  

• Grīvas aktīvās atpūtas parks FaceBook: 
https://www.facebook.com/Grivastrase/ 
 

mailto:info@livelo-team.lv
mailto:info@livelo-team.lv
mailto:info@livelo-team.lv
https://www.facebook.com/Grivastrase/

